44v Agreement between Girardus Fucherat presbiter de Melduno rector of the altar of St. Andrew and the rectors of the hopital, quod cum Perrodus de Castellano domicellus dederit pro dotacione dicti altaris certos census usque ad centum solidos Lausannenses census vel ibi circa prout in litteris dotacionis dicti altaris plenius continentur et declarantur, de quibus quelibet pars habet unam licteram, in quibus litteris dictus Perrodus promisit dictos census facere valere. Et cum dictum hospitale sit heres dicti Perrodi, et dicti census comode recuperari non possent, nos dicti rectores scientes et spontanei super premissis, inter nos concordamus pro nobis et nostris successoribus per modum infrascripum, de consilio et voluntate **Vuilliermi, Petri, et Richardi**

**de Vuilliens domicelli**, Domini Girardi Arma senioris presbiteri, Jaqueti et Petri Arma, Perrodi de Syens notarii, Johanneti de Vuallacrest clericci, Thome Thoren, Andree Estoper, Nicodi Cerjat, et Jaqueti Serragin burgenses de Melduno, videlicet quod ego dictus Girardus sciens et spontaneus pro me et meis successoribus dimisi et dimicto et me dimisisse confiteor pure perfecte irrevocabiliter et imperpetuum dicto Perreto retori dicti hospitalis et suis successoribus, videlicet dictos census per dictum Perrodum quondam datos contentos in dictis licteris dotacionis dicti altaris cum proprietate et directo dominio eorundem, rerumque et possessionum pro quibus debentur cum omnibus dependentibus ex eisdem pro eo, videlicet quod dictus rector hospitalis predicti et successores sui michi dicto presbitero et successoribus meis solvere teneantur et debent loco dictorum censum, videlicet centum solidos Lausannenses census annuatim in festo Beati Andree Apostoli nomine dicte dotacionis dicti altaris, quos centum solidos Lausannenses census predictos ego dictus rector hospitalis teneor et promicto juramento meo ad Sancta Dei Evvangelia corporaliter prestito et sub obligacionem omnium bonorum dicti hospitalis mobilium et immobilium presencium et futurorum pro me et successoribus meis de consilio prenominatorum solvere et reddere dicto domino Girardo et suis successoribus annuatim in dicto festo ad opus dicti altaris et misse ibidem celebrande et rectorum predictorum dicti altaris presencium et futurorum... Nos vero Vuilliermus, Petrus, Richardus de Vuillyens, Girardus, Jaquetus, Petrus Arma, Perrodus de Syens, Johannetus de Vuallacrest, Thomas, Andreas, Nichodus, et Jaquetus predicti predicta omnia confitemur esse vera ... In cuius rei testimonium nos Humbertus de Colomberio miles ballivus Vuaudi ad preces omnium prenominatorum quorum interest nobis oblatas per Vuillierum Chartreir clericum de Melduno..., 09 dec 1368, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A xxix) (Thus, as a result of this transaction, the management of the income supporting the altar of St. Andrew was transferred to the rector of the hospital.)